„Dyt laut hofft Dymse"

Brieflade M 2.

22. 1397, Aug. 5. (Sonntag vor Laurent») d. d. Kandau. OM. Wenemar von

Brugghenoye verlehnt dem Marquard Stekemes 160 Lofstellen

Acker bei Candau, 1) einen Acker an der Abau an Christians

Grenze, Heuschläge im Dorfe Adsirn, Binsen, bei Vistesemme,
Agmen, Vetzete, Uskamen, Andemen, Eytoten, Zelsen, 40 Lof-

stellen vor dem Schlosse Talsen 1) und eine Riege vor Kandau.

Tenore presencium liqueat presentibus et futuris, quod nos

frater Wennemarus de Brugghenoye, magister fratrum hospitalis

sancte Marie theutonicorum Jerusalemitane per Lyvoniam, de

nostrorum consilio ac consensu compreceptorum dedimus presen-

tibusque damus et conferimus in pheodum Marquardo Stekemes

suisque veris heredibus presencium ostensoribus

primo in marchia opidi ante Castrum Candowe1) agrum seu

pecias terre, super quem vel quas centum et sexaginta lopa se-

minum poterint semmari,

item unam peciam terre apud pratum cujusdam Cristiani

sitam supra Humen Abbowe, übi quidam lacus reperitur fossus,

ab eodem lacu ulterius de lacu ad lacum transeundo usque ad

dictum flumen Abbowe, übi itcrum extat lacus,

item unum fenicidium de quatuor baculis fern' apud vi 11am

Rinsen situm,

item unum fenicidium de septem baculis apud villarn Assen

sirn,

i) Ackerthal.
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item unum fenicidium de quindecim baculis in quodam loco

dicto Vistesemmen,

item unum fenicidium de decern baculis in loco dicto Agmen,

item decern baculos feni in quodam combusto rubo versus

Vetzete

item octo baculos feni in quodam alio combusto rubo versus

Vistesemmen

item unum fenicidium de sex baculis apud minorem Uskamen

preterea in marchia opidi ante Castrum Talsen quosdam

pecias terre quadraginte lopa seminum continere seu recipere

potentes

item unum fenicidium de decern baculis in quodem loco,

vulgariter dicto »tho deme Andemen brühe«

item unum fenicidium de tribus baculis retro Eytoten 1) situm,

item unum fenicidium retro villarn Zelsen de quatuor baculis

feni

predictas pecias terre seu agros et fenicidia, quas, quos et

que tempore dato presencium prefatus Marquardus noscitur pos-

sidere, sibi et suis heredibus cum omnibus juribus, proprietatibus,

utilitatibus ac fructibus suis universis et singulis et cum hoc

quoddam horreum, ene rye vulgariter dictum, ante dictum Castrum

Candowe lacubus circumsignatum et aram ejusdem horrei, jure

pheodali dictos agros, terram et fenicidia una cum horreo prescripto

perpetuis temporibus habendo ac libere possidendo.